
                                                                                                                                               
Собрание депутатов Микряковского сельского поселения 

 
Р е ш е н и е 

 
                           с.Микряково 

 
                                                     от 18ноября  2010 года № 54 

          
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Микряковского 

сельского поселения №11 от 21 октября 2009 года «Об установлении 
налога на имущество физических лиц» 

 
 В связи с внесением изменений в Закон Российской Федерации от 
09.12.1991г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» на 
основании Федерального закона  от 27 июля 2010 года  № 229-ФЗ «О 
внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты  
Российской Федерации, а также о признании утратившим силу отдельных 
законодательных актов (положений законодательных актов) Российской 
Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, 
сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового 
администрирования», Собрание депутатов Микряковского сельского 
поселения РЕШИЛО: 
          1.Пункт 3 Решения Собрания депутатов Микряковского сельского 
поселения от  21.10.2009г. «Об установлении налога на имущество 
физических лиц» изложить в следующей редакции: 
          «3. Уплата налога  производится налогоплательщиками не позднее 1 
ноября года, следующего за  годом, за который исчислен налог.».                                     

   2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не 
ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования. 

 
 
 
 

  Председатель Собрания депутатов 
  МО «Микряковское сельское поселение»                       Борискин О.А.      


